7.199 648,00  4 664 952,00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 4 664 952,00 (Patru milioane 

sase sute sasezeci si patru mii noua sute cincizeci si doi lei 00 bani), fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 932 990,40 (Noua sute treizeci si doua mii noua sute nouazeci lei 40 

bani). 

TOTAL 5 597 942,40  (Cinci milioane cinci sute nouazeci si sapte mii noua sute patruzeci si doi lei 40 

bani) cu TVA. 

III. Termeni de plata:___ Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 

Actelor de primire predare și facturilor fiscale.